РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет депутатов

Яковлевского городского округа

(Первое заседание Совета первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от « 28 » сентября 2018 г.        № 9

О формировании постоянной

комиссии Совета депутатов

Яковлевского городского округа

по социально-культурному

развитию

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Совета

депутатов Яковлевского городского округа, Совет депутатов р е ш и л:

1. Сформировать постоянную комиссию Совета депутатов

Яковлевского городского округа по социально-культурному развитию в

составе:

Коновалова Надежда Владимировна – председатель комиссии

Плотников Сергей Павлович – заместитель председателя комиссии

Данилова Анна Витальевна – секретарь комиссии

Будилко Татьяна Федоровна

Шкуратов Дмитрий Сергеевич

Почернин Андрей Сергеевич.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

                  Председатель

Совета депутатов  городского округа    И.В.Бойченко